PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2019                                                                                                                       № 54
с. Ягодное

О признании утратившим силу постановления администрации Ягодного сельского поселения от 14.12.2010 № 162 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ягодного сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе                                   и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                     и несовершеннолетних детей»

         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление администрации Ягодного сельского поселения от  14.12.2010                 № 162 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ягодного сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                     и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию                               и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения (www.yaselp.asino.ru) и Информационном бюллетене.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ягодного сельского поселения                                                              Г.И. Баранов